

## Camiler İçin Toplanan Paralar Konusunda Gerçekleri Saptıranlara Diyanet İşleri Başkanlığı Gerekli Cevabı Verdi



**DİYANET'TEN NET CEVAP  
"CAMİLER İÇİN  
TOPLANAN YARDIMLAR  
AMACI DIŞINDA  
KULLANILAMAZ"**

### **Diyanet İşleri Başkanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği'nin 21.11.2024 tarihli basın açıklaması şöyledir:**

"Diyanet İşleri Başkanlığı, inşası devam eden camiler için toplanan yardımın akıbetinin belli olmadığı, bağış ve yardımlara ilişkin Başkanlığın 2023 Yılı İdare Faaliyet Raporu ile Sayıştay Denetim Raporu ve eki tablodaki tutarların birbiriyle çeliştiğine dair iddialara ilişkin bir açıklama yaptı. Dün akşam Sözcü TV'de yayınlanan, "Uğur Dündar ile Arena" isimli programda, inşası devam eden camiler için toplanan yardımın akıbetinin belli olmadığı, bağış ve yardımlara ilişkin Başkanlığın 2023 Yılı İdare Faaliyet Raporu ile Sayıştay Denetim Raporu ve eki tablodaki tutarların birbiriyle çeliştiğine dair yer alan iddialar üzerine aşağıdaki açıklamanın yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur: Camiler için toplanan yardımların akıbetinin belli olmadığı, Başkanlığın 2023 Yılı İdare Faaliyet Raporu ile Sayıştay Denetim Raporu ve eki tablodaki tutarların birbiriyle çeliştiğine dair iddialar gerçeği yansıtmamaktadır. İddiaların dile getirildiği söz konusu televizyon programında, farklı bütçe kalemleri birbiriyle karıştırılarak kamuoyu yanıltılmış, çarpıtma bilgilerle Başkanlığımıza karşı bir algı operasyonuna imza atılmıştır. Camilerden toplanan yardımlar, şeffaf bir şekilde ilgili kanun gereği hususi bir hesapta toplanmaktadır. Toplanan yardımlar ilgi onay çerçevesinde yurt içinde ve yurt dışında inşası ve tadilatı devam eden camiler için kullanılmaktadır. Toplanan yardımların amacı dışında kullanılması mümkün olmadığı gibi genel bütçeyle de herhangi bir bağlantısı bulunmamaktadır. Farklı bütçe kalemleri birbiriyle karıştırılarak, tabloların birbiriyle çeliştiğini iddia etmek, iyi niyetten uzak, kurumumuzu yıpratmaya yönelik ve kamuoyunda olumsuz algı oluşturma çabasından ibarettir. Gerçek dışı bu tür iddialara itibar edilmemelidir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Diyanet İşleri Başkanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği"

Kaynak

Link:<https://www.diyamet.gov.tr/tr-TR/Kurumsal/Detay/37101/basin-aciklamasi>